

Constructia unui teren de sport multifunctional pe terenul cu nr.cadastral 7150116.155 din s.Saptebani, r-ul Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 835 031 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	29,100	84,97	2 472,627
2.	7129020012800	Pavator	h-om	171,665	84,97	14 586,376
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	198,720	84,97	16 885,238
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,333	84,97	5 466,374
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,080	84,97	1 876,138
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,443	84,97	292,552
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	73,980	84,97	6 286,081
		Total manopera				47 868

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	25,944	2 000,00	51 888,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	251,308	262,50	65 968,350
3.	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	20,574	320,00	6 583,680
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	13,512	262,50	3 546,899
5.	14121221008801	Adeziv pentru granle	kg	342,240	116,67	39 929,141
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,828	2 000,00	1 656,000
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,230	262,50	322,875
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	36,184	262,50	9 498,300
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,235	262,50	61,688
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,786	262,50	468,825
11.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	10 810,800	4,33	46 810,764
12.	23203226000401	Bitum	t	0,171	11 500,00	1 966,500
13.	23203226001771	Granule de cauciuc EPDM	kg	1 186,800	25,00	29 670,000
14.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	4 864,860	10,83	52 686,434
15.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,000	2 250,00	9 000,000
16.	25132066214601	Poarta mini fotbal	buc	2,000	10 417,67	20 835,340
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	437,400	2,19	957,906

18.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	75,200	2,19	164,688
19.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	620,400	2,19	1 358,676
20.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	47,705	145,83	6 956,820
21.	2663102100000	Beton	m3	0,216	1 500,00	324,000
22.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	96,480	116,67	11 256,322
23.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	154,770	91,67	14 187,766
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	3,036	20,00	60,720
25.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	556,756	266,67	148 470,123
26.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	152,973	35,00	5 354,055
27.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	58,486	80,00	4 678,880
28.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,940	300,00	282,000
		Total materiale de constructii				534 943

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,935	50,00	246,750
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,467	50,00	123,350
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,050	500,00	25,000
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,316	500,00	5 158,000
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,421	30,00	282,630
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,463	350,00	512,050
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	52,356	350,00	18 324,600
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,463	450,00	658,350
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,630	200,00	126,000
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,510	350,00	2 978,500
11.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	3,834	200,00	766,800
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,810	50,00	40,500
13.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	20,520	150,00	3 078,000
14.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,162	450,00	72,900
15.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	9,421	300,00	2 826,300
16.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	4,590	290,00	1 331,100
17.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,405	950,00	3 234,750
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,705	250,00	426,250
		Total utilaje de constructii				40 211

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)